

Carsten Madsen Esbjerg ApS
CVR-nr. 28488106
Jernbanegade 31
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2016

Dirigent

Navn: Jan Bruun Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carsten Madsen Esbjerg ApS
Jernbanegade 31
6000 Kolding

CVR-nr.: 28488106

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jan Bruun Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 12 t.kr., hvilket af ledelsen betegnes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(41.875)	(10.625)
Driftsresultat		(41.875)	(10.625)
Andre finansielle indtægter	1	30.036	91.242
Andre finansielle omkostninger	2	(160)	(673)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(11.999)	79.944
Skat af ordinært resultat	3	0	(19.698)
Årets resultat		(11.999)	60.246
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		80.000	80.000
Overført resultat		(91.999)	(19.754)
		(11.999)	60.246

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		10.625	0
Tilgodehavende selskabsskat		303	302
Tilgodehavender		<u>10.928</u>	<u>302</u>
Likvide beholdninger		<u>3.394.693</u>	<u>3.438.918</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.405.621</u>	<u>3.439.220</u>
Aktiver		<u><u>3.405.621</u></u>	<u><u>3.439.220</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.135.221	3.227.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	80.000
Egenkapital		<u>3.340.221</u>	<u>3.432.220</u>
Anden gæld		65.400	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.400</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>65.400</u>	<u>7.000</u>
Passiver		<u><u>3.405.621</u></u>	<u><u>3.439.220</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.227.220	80.000	3.432.220
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	(91.999)	80.000	(11.999)
Egenkapital ultimo	125.000	3.135.221	80.000	3.340.221

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	30.036	91.242
	30.036	91.242
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	0	553
Øvrige finansielle omkostninger	160	120
	160	673
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	19.698
	0	19.698

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautionforpligtelser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger er stillet til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2015.